

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18LTM009

Stavba: Litoměřice - Mírové nám. 22 / 14 - obnova fasády

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2018

Zadavatel:

město Litoměřice - odbor správy majetku města

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	499 000,00	74 850,00

Cena s DPH

v

CZK

573 850,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18LTM009

Stavba: Litoměřice - Mírové nám. 22 / 14 - obnova fasády

Místo: Datum: 25. 9. 2018

Zadavatel: město Litoměřice - odbor správy majetku města

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 000,00	573 850,00
18LTM009	Litoměřice - Mírové nám. 22 / 14 - obnova fasády	499 000,00	573 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové nám. 22 / 14 - obnova fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Litoměřice - odbor správy majetku města

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

499 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

499 000,00

15,00%

74 850,00

Cena s DPH

v CZK

573 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Mírové nám. 22 / 14 - obnova fasády

Místo:

Datum: 25. 9. 2018

Zadavatel: město Litoměřice - odbor správy majetku města

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

499 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	406 917,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	331 708,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 738,37
997 - Přesun sutě	19 526,85
998 - Přesun hmot	11 943,35
PSV - Práce a dodávky PSV	59 639,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 682,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	56 956,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 443,44
VRN3 - Zařízení staveniště	5 205,89
VRN7 - Provozní vlivy	27 237,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Litoměřice - Mírové nám. 22 / 14 - obnova fasády**

Místo: Datum: 25. 9. 2018

Zadavatel: město Litoměřice - odbor správy majetku města Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

499 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV **406 917,55**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **331 708,98**

1	K	621311131	Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	59,000	132,60	7 823,40
2	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	157,000	72,29	11 349,53
3	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	169,500	109,03	18 480,59
	VV		157,00+12,50			169,500	
	VV		Součet			169,500	
4	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 30%	m2	59,000	726,86	42 884,74
	VV		klenby			59,000	
	VV		59,00			59,000	
	VV		Součet			59,000	
5	K	622325406	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	218,000	1 149,21	250 527,78
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,000	37,82	642,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **43 738,37**

13	K	985111111	Otlučení omítek stěn včetně dočištění ocelovými kartáči	m2	112,000	251,45	28 162,40
	VV		50 %				
	VV		224,00*0,50			112,000	
	VV		Součet			112,000	
14	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	157,000	99,21	15 575,97

D 997 Přesun sutě **19 526,85**

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,056	1 257,26	8 871,23
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,560	9,18	647,74
	VV		7,056*10 *Přepočtené koeficientem množství			70,560	
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,056	298,60	2 106,92
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,056	1 119,75	7 900,96

D 998 Přesun hmot **11 943,35**

19	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,048	1 188,63	11 943,35
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV **59 639,01**

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **2 682,81**

20	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	30,000	43,91	1 317,30
	VV		dlažba				
	VV		30,00			30,000	
	VV		Součet			30,000	
21	M	69311175	textilie UV stabilizace 500g/m2 do š 8,8 m	m2	34,500	39,58	1 365,51
	VV		spc				
	VV		30,00*1,15			34,500	
	VV		Součet			34,500	

D 783 Dokončovací práce - nátěry **56 956,20**

22	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	34,560	146,35	5 057,86
	VV		okna				
	VV		8*1,20*1,80*2			34,560	
	VV		Součet			34,560	
23	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	34,560	89,29	3 085,86
24	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	69,120	88,01	6 083,25
	VV		34,56*2			69,120	
25	K	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	34,560	132,60	4 582,66
26	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	16,000	87,22	1 395,52
27	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	16,000	80,84	1 293,44
28	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	16,000	83,39	1 334,24
29	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	289,500	117,87	34 123,37
	VV		fasáda				
	VV		218,00+59,00+12,50			289,500	
	VV		Součet			289,500	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **32 443,44**

D VRN3 Zařízení staveniště **5 205,89**

30	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 205,89	5 205,89
	VV		dopravní značení a pronájem značek				
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	

D VRN7 Provozní vlivy **27 237,55**

31	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	5 447,51	27 237,55
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------